T. ut s^a.

De Novo Castro super Are muniendo.

Et mand' est p̄fato Maḡro Johi de Weston qd Robto de Leyburn constabular' castr' R de Novo Castro sup Are de denar' & victualibz R put p̄ munitōe ejusdem expedire viderit auxiliū fac' Et R' sibi in cōpoto suo &c.

T. ut sup^a.

Et mand' est p̄fato Johi de Seg^{ve} qd eidem Robto de hōibz potentibz p̄ munitōe castr' p̄d̄ti put p̄ salvatōe ejusdem melius viderit faciend' quotiens opus fuit auxiliū faciat Et hoc nullaten^o omittat.

T. R. ut sup^a.

A.D. 1309.

Membr. 10,
dorso.
Westm'
20 Maii.

Membr. 10,
dorso.
Westm'
20 Maii.

Membr. 10,
dorso.
Westm'
20 Maii.

Membr. 10,
dorso.
Westm'
20 Maii.

Membr. 10,
dorso.
Westm'
20 Maii.

De

A.D. 1309.

De debitis Regis Edwardi et Rogeri de Moubray respectuandis.

R. dicto & fidelis Henr' de Lacy comiti Lincoln' factum Cum nos dicto & fidelis nro Rogo de Moubray in quibusdam pecuniarum sumis ex diversis causis teneamus ac idem Rogo in quadam pecunie summa per recognitionem inde per Johem de Moubray defunctum cuius heres ipse est in cancellar' nra factam vobis teneatur Vos rogamus quantum de executione recognitionis preste vobis sic sit suppedere velitis saltim usque ad redditum * verabilis preterit W' Wygorn' epi thes' nri a partibus transmarinis in Angli' In adventu enim ejusdem thes' nri de solutione pecunie quam prefato Rogo sic debemus taliter proponimus ordinare quod de pecunia vobis per eundem debita satisfiat.

T. ut sup'.

Adhuc de debitis.

Eodem modo rex rogavit Walsum de Gosewyk burgensē de Berewico super Twedam quod de trescentis quinquaginta & sex marcis quing. solid' & quatuor denar' in quibus prefatus Rogo de debito preste Johis tenet' ad regem capiat Et R' sibi inde satisfieri fac'.

T. R. ut s'.

Pro Jacobo de Torthorald, de vino.

R. dicto clero suo Jacobo de Dalilegh nup receptori instauri sui in partibus de Karl'o factum Mandamus vobis quod dictum & fidelis nrm Jacobum de Torthorald + illa duo dolia vini que sibi nup de instauro nro preste libatis de preste here fac' Et nos vobis inde &c.

T. ut sup'.

Pro Willielmo de Crumbachyn, de officio coronatoris, et de terris in Catenes.

Mand' est Will'o de Bevcote cancell' Scot' quod Will'o de Crumbachyn coronatori R' in partibus de Catenes tras R' sub sigillo Scot' de officio illo quod multum R' placuit tenendo tales videlicet quales tempe Dni E' quondam R' Angli' preterit R' tunc inde hinc in forma debita here fac'.

T. ut s'.

R. prefato cancellar' factum Supplicavit nobis Will'o de Crumbachyn ut per remissionem decem librarum quas de dñicis nris in tra de Catenes ad totam vitam suam per tras Dni E. quondam regis Angli' preterit nri precepit ut asserit annuatim velimus sibi concedere Pras & ten' que fuerunt Laurentii de Strabolgi in Landehelugh Nos & Dale & Laurentii fit Johis in Latherne Bowere & Dale in com' Catenes que per rebellionem & inimicitiam dno Laur' & Laur' ad manus Dni E' quondam Regis Angli' preterit nri tanquam escaeta sua devenerunt & que ad summam triginta & quing. marcaz ut asserit se extendunt annuatim piculo ipsius Will'i recuperanda & ad totam vitam suam hinc Nos volentes ejus supplicatōi annuere in hac parte vobis mandamus quod receptis dictis tris patentibus dñi preterit nri a prefato Will'o sibi tras nras patentes de tris & ten' preste usque ad summam triginta & quing. marcaz per annum ad totam vitam suam hinc sicut preste est sub sigillo nro Scot' fieri fac'.

T. ut sup'.

Pro Nigello de Penicok, de homagio et relevio suo.

R. prefato cancell' factum Quia cepimus homagium Nigelli de Penicok de omnibus terris que de nobis tenet in capite Vobis mandamus quod per ipso Nigello ultimus in hac parte per tras sub sigillo nro Scot' mandetis prout secundum legem & consuetudinem partium illarum sicut faciend'.

T. ut s'.

R. prefato cancell' factum Quia dedimus respectum Nigello Penicok de relevio suo quod ab eo exigitis ad op' nrm ad ad-

ROTULI SCOTIÆ.

ventum nrm ad partes Scot' Vobis mandamus quod ipsum Nigellum respectum illum here permittatis Et dist'ctōem si qua ei ea occasione fieri feceritis intem relaxetis eidem.

T. ut s'.

De attornatu et protectione.

Alex de Balliolo et alii, profecturi in Scotiam, habent literas de attornatu et protectione.

T. R. apud Westm' v die Junii.

Pro hominibus regis Angliæ in Perth, de vadiis et victualibus suis.

R. dictis & fidelibus suis Johi de Seg've custodi & Magro Johi de Weston camerar' Scot' factum Mandamus vobis quod de denariis & victualibus nris nunc apud Berewycū existentibus & de illis que per vices ibidem sum' imposterum transmissuri hominibus in munitōe ville nre Scti Johis de Perth existentibus tam super areragiis vadiorū suorū de tempe preste quā super vadiis suis exnuc quatenus opus fuit in tanta sufficientia quanta poteritis auxiliū faciatis Ita quod per defectu denariorū & victualium dnos homines a munitōe ville preste recedere non oporteat quovis modo Et de denariis & victualibus que dñis hominibus ea occasione libaveritis vobis prefate camerar' in cōpoto vro debitam allocatōem here faciem'.

T. R. apud Westm' v die Junii.

¶ consiliū.

R. dictis clericis suis Magro Johi de Weston camerar' suo Scot' & Robto Heroun controtulatori suo ibidem factum Ex parte hominū in munitōe ville nre Scti Johis de Perth nobis est ostensum quod vos prefate controtulator victualia nra eis super vadiis suis libata in eisdem vadiis suis in min' * g'vi preterit assidetis & quod vos partem vadiorū suorū que tempe Dni E' quond' reg' Angli' preterit nri in munitōe preste percipere consueverunt eisdem subtraxistis & billas de areragiis vadiorū suorū sub sigillo vro privato prefate controtulator hasten' consignastis in ipsorū dampnū non modicum propter quod quidam eorū ut asserunt a munitōe ville super preste recedere proponunt Et quod volum' quod eisdem hominibus vadia sua solvant' prout tempe dñi preterit nri fieri consuevit & super aliis preste ipsos nolum' pergravari Vobis mandamus quod super assessorie victualium preste & subtraxitōe vadiorū suorū preste taliter ordinetis cōpotū alias inde factum modo debito corrigendo quod ipsi homines a munitōe ville preste ea occasione non recedant quovis modo billas huj' modi sub sigillo vro privato prefate controtulator sic consignatas muniri & sub sigillo officii vri prefate camerar' signari & billas eas in casu huj' modi deceto faciendas sub eodem sigillo officii preste signari faciatis.